
UCHWAŁA NR 570/FN/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 10 pkt 3 uchwały 
nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Dochody budżetu po zmianie wynoszą 103.494.437,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 89.613.070,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.881.366,83 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 114.510.398,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 88.417.316,38 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55.717.412,67 zł, 

b) dotacje 6.139.744,03 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.439.034,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.093.081,66 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Stosownie do § 7 uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
39.000,00 zł, której stan po zmianie wynosi 249.184,65 zł. 

§ 4. Stosownie do § 8 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych udzielonych 
z budżetu powiatu na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Drąg Konrad  ……………………………. 

2. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

3. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały nr 570/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 600,00 -5 000,00 1 600,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 571 881,00 1 965,00 573 846,00

85203 Ośrodki wsparcia 543 437,00 1 965,00 545 402,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

542 987,00 1 965,00 544 952,00

Razem: 103 497 472,59 -3 035,00 103 494 437,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr 570/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 164 209,00 4 000,00 1 168 209,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 164 209,00 4 000,00 1 168 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 326,00 -4 691,17 295 634,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 382,17 20 182,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 6 034,00 51 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -1 815,00 3 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 833,00 4 000,00 263 833,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 670,00 90,00 1 760,00

750 Administracja publiczna 20 656 482,26 0,00 20 656 482,26

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 339 000,00 0,00 339 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 212,00 -2 000,00 12 212,00

4190 Nagrody konkursowe 10 772,41 -1 050,00 9 722,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 3 050,00 157 050,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 337 932,00 0,00 1 337 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 -1 751,00 54 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 293,00 -499,00 17 794,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 250,00 10 250,00

758 Różne rozliczenia 1 299 458,42 -39 000,00 1 260 458,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 299 458,42 -39 000,00 1 260 458,42

4810 Rezerwy 288 184,65 -39 000,00 249 184,65

801 Oświata i wychowanie 38 688 038,36 0,00 38 688 038,36

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 607 939,88 50 000,00 5 657 939,88

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

315 058,00 50 000,00 365 058,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 076 772,45 -50 000,00 8 026 772,45

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

119 130,00 -50 000,00 69 130,00

852 Pomoc społeczna 2 112 038,00 1 965,00 2 114 003,00

85203 Ośrodki wsparcia 542 987,00 1 965,00 544 952,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

542 987,00 1 965,00 544 952,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 274 557,00 -9 485,00 1 265 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 176,00 -5 536,00 794 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 775,00 -2 100,00 60 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 849,00 -1 849,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

268 194,00 9 485,00 277 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 747,20 10 000,00 147 747,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 431,00 -720,00 8 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 246,52 1 500,00 27 746,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 633,28 200,00 3 833,28

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 -186,00 114,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 680,00 -970,00 710,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 339,00 -339,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 006 346,06 0,00 3 006 346,06

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

71 623,00 0,00 71 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 314,00 -171,59 1 142,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 525,00 -155,45 9 369,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 665,00 -609,87 55,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 236,91 1 736,91

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 900,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 732,85 0,00 190 732,85

90095 Pozostała działalność 190 732,85 0,00 190 732,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 12 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 819,74 -12 000,00 143 819,74

926 Kultura fizyczna 1 485 872,48 35 000,00 1 520 872,48

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 016 285,48 31 484,00 1 047 769,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 324,00 -1 500,00 49 824,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 175 418,00 35 000,00 210 418,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 932,00 -432,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 522,00 -522,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 062,00 -1 062,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 382 627,00 3 516,00 386 143,00

4190 Nagrody konkursowe 15 434,00 6 016,00 21 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 434,00 -2 500,00 12 934,00

Razem: 114 513 433,04 -3 035,00 114 510 398,04

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 3



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 3
do uchwały nr 570/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 566 207,00 1 965,00 568 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 542 987,00 1 965,00 544 952,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

542 987,00 1 965,00 544 952,00

Razem: 9 011 575,82 -3 035,00 9 008 540,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 4
do uchwały nr 570/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 23 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 610 467,00 0,00 610 467,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 467,00 0,00 610 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 326,00 -4 691,17 295 634,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 382,17 20 182,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 6 034,00 51 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -1 815,00 3 185,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 670,00 90,00 1 760,00

852 Pomoc społeczna 566 207,00 1 965,00 568 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 542 987,00 1 965,00 544 952,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

542 987,00 1 965,00 544 952,00

Razem: 9 011 575,82 -3 035,00 9 008 540,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały nr 570/FN/2022

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 22 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  plan na 2022

3 230 171,45

600 Transport i łączność                 261 079,03    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy Kolejowe                 260 079,03    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                260 079,03    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                      1 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                     1 000,00    

630 Turystyka                   60 000,00    

63095 Pozostała działalność                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

801 Oświata i wychowanie                 366 972,00    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 365 058,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                365 058,00    

80195 Pozostała działalność                      1 914,00    

2320
Dotacje celowe przekazane  dla powiatu na zadania   bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego
                     1 914,00    

851 Ochrona zdrowia                 649 878,42    

85111 Szpitale ogólne                 378 350,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
                378 350,00    

85195 Pozostała działalność                 271 528,42    

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.

                271 528,42    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   13 873,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                   13 873,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                  13 873,00    

855 Rodzina              1 778 369,00    

85508 Rodziny zastępcze                 206 369,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                206 369,00    

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              1 572 000,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
             1 572 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 100 000,00    

92116 Biblioteki                 100 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                100 000,00    

3 560 451,00

1 132 982,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

dotacje celowe :

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2022

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe:

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
40 000,00

630 Turystyka 3 000,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 63 030,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 63 030,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

63 030,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00

2830
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
50 000,00

852 Pomoc społeczna 544 952,00

85203 Ośrodki wsparcia 544 952,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

544 952,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 290,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostko niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92195 Pozostała działalność 10 290,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 290,00

926 Kultura fizyczna 321 710,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

249 750,00

92695 Pozostała działalność 71 960,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

71 960,00

2 427 469,00

801 Oświata i wychowanie 681 113,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 545 869,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 545 869,00    

80120 Licea ogólnokształcące                   69 130,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   69 130,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacji nauki i matod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu…..

                  66 114,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   66 114,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 211 656,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 211 656,00    

dotacje podmiotowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 2



2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
                211 656,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              1 534 700,00    

85410 Internaty - bursy szkolne                 432 118,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 432 118,00    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze              1 102 582,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 102 582,00    

6 790 622,45Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały 570/FN/2022  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.453.2022.7 z dnia 8 listopada 
2022 roku informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 556/22 z dnia 
7 listopada 2022 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 010, rozdział 
01005, § 2110 o kwotę 5.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań, dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 010, rozdział 
01005 o kwotę 5.000,00 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.476.2022.7 z dnia 15 listopada 
2022 roku informującym, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 593/12 z dnia 
15 listopada 2022 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdział 
85203, § 2110 o kwotę 1.965,00 zł – z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 
ŚDS zgodnie z art. 51c ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 
poz.2268 z późn.zm.) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych 
w dziale 852, rozdział 85203 o kwotę 1.965,00 zł. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się przesunięć środków finansowych w planie wydatków budżetowych, w dziale 700, 
rozdział 70005. 

Na wniosek Wydziału Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się przesunięć środków finansowych w planie wydatków budżetowych, w dziale 750, 
rozdział 75075. 

Na wniosek Wydziału Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się przesunięcia środków finansowych w planie wydatków budżetowych, w dziale 900, 
rozdział 90095. 

Na wniosek Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych 
w dziale 700, rozdział 70005, § 4300 o kwotę 4.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 1



Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu dokonuje się przesunięć 
środków finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 852, rozdział 85218 i 85220 oraz 
w dziale 853, rozdział 85324. 

Na wniosek Powiatowego Centrum Usług wspólnych w Nowym Tomyślu dokonuje się przesunięć 
środków finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 801, pomiędzy rozdziałami 80117, 
a 80120, w dziale 750, rozdział 75085. 

Na wniosek Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu dokonuje się przesunięć środków 
finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 926, rozdział 92604 i 92605, a także 
zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 926, rozdział 92604, § 4260 o kwotę 
35.000,00 zł. 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę ogółem 39.000,00 zł, z czego kwotę 35.000,00 zł przeznacza 
się na zwiększenie planu wydatków budżetowych Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, 
a kwotę 4.000,00 zł na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F0B5009-9316-455A-8742-030FA5DCF0A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



